
 

 V Říčanech dne 15. 08. 2022 

 Reg. č.: VZ-341/22 

 Č.j.: 1554/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „III/1911 Příbram, most ev. č. 

1911-2a a 1911-2b“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dle smlouvy o dílo čl. 4.1 je zhotovitel povinen zahájit stavební práce do 10 dnů 

od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli do 20 týdnů od předání 

Staveniště Zhotoviteli. Součástí akce přeložka NTL plynovodního řadu ve správě 

GridServices. K přepojení plynovodu může dojít až po kolaudaci plynového 

zařízení, a to bude mít rozhodující vliv na celkovou délku termínu realizace. 

Opravdu je kompletní přeložka součástí smluvního harmonogramu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel do doby plnění již zahrnul práce na uvedeném objektu s přeložkou sítě. 

V případě, že dojde k časové komplikaci s uvedenou přeložkou, budou Zhotoviteli 

stavební práce přerušeny z důvodů překážky ze strany Objednatele a po provedení 

přeložky opět zahájeny. 

 

Zadavatel mění termín pro podání nabídek na 30. 08. 2022 v 9:00. 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


